



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wiedza zaczyna się od pytań – zaproszenie na Targi Edukacyjne

W dniach 24 - 26 marca 2017 roku odbędą się XXI Targi Edukacyjne, będące wspólnym przedsięwzięciem Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, Międzynarodowych Targów Poznańskich oraz Samorządu Województwa Wielkopolskiego. W konferencji prasowej zapowiadającej wydarzenie, które każdego roku odwiedza ponad 30 tys. osób, uczestniczyła Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Dwudziesta pierwsza edycja Targów pod hasłem „Wiedza zaczyna się od pytań” ma za zadanie rozbudzić ciekawość na każdym etapie edukacyjnym. Stawiamy na kreatywność, doświadczanie i uczenie przez mądre pytania. Tegoroczne targi mają zwrócić uwagę na elementy wspierające zdobywanie i pogłębianie wiedzy, wynikające z samodzielnego dostrzeżenia zjawiska przez uczącego się, sformułowania pytania, zaangażowania się w jego rozwiązywanie, stawianie hipotez, opisywanie i rozwiązywanie problemu.

Imprezami towarzyszącymi są Targi Książka dla Dzieci, Młodzieży i Rodziców - wydarzenie kulturalne, łączące zabawę z popularyzacją czytelnictwa, Poznańskie Targi Książki Naukowej i Popularnonaukowej oraz EDUTECH - Targi Technologii i Wyposażenia dla Edukacji.

Targi Edukacyjne będą także okazją do poznania działalności Polaków w Peru, dzięki wystawie prac plastycznych w ramach konkursu „Polacy w świecie znani z działalności misyjnej, technicznej, archeologicznej i przyrodniczej”.

Targami zostały objęte patronatem honorowym przez Minister Edukacji Narodowej oraz Kolegium Rektorów Miasta Poznania. Gościem honorowym Samorządu Województwa Wielkopolskiego na XXI Targach Edukacyjnych będzie Alberto Salas Barahona, Ambasador Republiki Peru. Targi Edukacyjne odwiedzi także delegacja Kraju Związkowego Brandenburgia na czele z dr. Thomasem Drescherem, Sekretarzem Stanu ds. Edukacji, Młodzieży i Sportu – partnerskiego regionu Wielkopolski.

Wizyta delegacji z Brandenburgii jest wynikiem współpracy obu regionów wynikającej z podpisania 6 września 2016 r. w Poznaniu Planu działań w zakresie edukacji, młodzieży i sportu na lata 2016 - 2020. Wstęp na wydarzenia w ramach Targów Edukacyjnych na terenie MTP jest bezpłatny. Program <https://odnpoznan.pl/sub.pl,xxi-targi-edukacyjne.html#program>



TARGI EDUKACYJNE

24–26 marca 2017, Poznań

Wiedza zaczyna się od pytań



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie